
КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖНТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83» 

МБОУ «ООШ №83» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ №176/26 

 

 

 от «01» сентября 2023 г.                                                                            г. Новокузнецк  

 

 

    О создании куратора школьной службы 

примирения и утверждении состава ШСП 

 
    В целях обеспечения психолого-педагогической, социальной помощи участникам 

образовательных отношений решений в вопросах успешной социальной адаптации детей и 

подростков, на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2023г.)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором школьной службы примирения Шнайдер Светлану Александровну 

2. Утвердить состав ШСП: 

Сидорович Елена Юрьевна, зам. Директора по УВР 

Скоробогатова Юлия Васильевна, педагог-психолог 

Рябенко Тамара Ивановна, учитель русского языка и литературы 

 

 

 Директор школы МБОУ «ООШ № 83»    _______________М.Ю. Ермолаев 

 

 

 

С приказом ознакомлена: ___________ С.А. Шнайдер 

                                             ___________ Е.Ю.Сидорович 

                                             ___________ Ю.В. Скоробогатова 

                                             ___________ Т. И. Рябенко 

 
  
 
 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00D5F8795CDDBC126276690E10B7DB2B7F 

Владелец:  Ермолаев Максим Юрьевич, Ермолаев, Максим Юрьевич, cborjon@bk.ru, 
246511250002, 12284284652, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 



ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83", Директор, г. Новокузнецк, 
Кемеровская область, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 27.11.2023 08:53:00 UTC+07 
Действителен до: 19.02.2025 08:53:00 UTC+07 

Дата и время создания ЭП:  17.01.2024 14:43:39 UTC+07 
 

 

 


	Директор школы МБОУ «ООШ № 83»    _______________М.Ю. Ермолаев

